ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 сентября 2021 года                                                                        № 22/71-5

с. Глядянское

О схеме связи, графике приема оперативной информации

от участковых избирательных комиссий, о рабочих группах по

осуществлению полномочий территориальной избирательной

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствие со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в  целях оперативного руководства по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

         1.Утвердить схему связи и график приема оперативной информации от

участковых избирательных комиссий об открытии избирательных участков, о

ходе голосования, о приеме протоколов об итогах голосования и документов

к ним в период проведения выборов 19 сентября 2021 года (приложение).

          2. Назначить рабочие группы:

       - по погашению избирательных бюллетеней  в составе: Черняка Э.А.,

Ситниковой И.А, Борисова П.А.;

      -  по приему первых экземпляров протоколов участковых избирательных

комиссий и документации в соответствии с перечнем документов

предоставляемых УИК в ТИК избирательных комиссий:

* 1 группа в составе: Ситникова И.А, Охохонина А.Ю.;

* 2 группа в составе: Алякина Е.Г., Григорьева В.В.

-  по приему опечатанной документации участковых избирательных

комиссий не указанной в перечне документов предоставляемых УИК в ТИК:

* 3 группа в составе:  Требух Н.В., Тезина Т.А.

       - назначить ответственного по встрече участковых избирательных

комиссий Братцеву Н.В.

    2. Назначить Борисова П.А. ответственной за выдачу копий

протоколов и сводных таблиц территориальной избирательной комиссии

Притобольного района об итогах голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва 19 сентября 2021 года.

          3. Назначить Назаренко В.В., Борисова П.А. ответственными за

оказание консультативной помощи участковым избирательным комиссиям

по внесению данных из первых экземпляров протоколов об итогах

голосования в сводный таблицы №1 и №2 об итогах голосования

территориальной избирательной комиссии Притобольного района и

контролю за использованием  ГАС "Выборы".

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Черняк Э.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                               Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                               П.А. Борисов